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Siden 2012 har SønderborgNYT etableret sig som en vigtig kilde til 

nyheder og information for indbyggerne i Sønderborg-området. 

SønderborgNYT har det seneste år gennemgået en målrettet 
redaktionel udvikling, som blev rullet ud i sommeren 2025. En af 
nyhederne er DET SKER – et samlet overblik over de mange events og 
kulturelle aktiviteter i området. 
 
Samtidig er der skruet op for de dagsordenssættende historier, de 
personlige fortællinger og den politiske dækning. Også erhverv, 
bosætning og de mennesker, der bor og lever i Sønderborg, fylder 
mere i den daglige nyhedsstrøm. 

 

 

Redaktionen tæller i dag fire engagerede og dedikerede 
medarbejdere, som hver dag sikrer en nærværende, troværdig og 
alsidig dækning af alt det, der rører sig lokalt i Sønderborg. 
SønderborgNYT prioriterer hurtig, effektiv og gratis nyhedsformidling 

og er blevet sønderborgensernes foretrukne lokale informationskilde. 

Med formålet om at understøtte lokalt engagement samt oplyse og 

skabe forståelse og fællesskab blandt borgerne i Sønderborg-området, 

dækkes både store og små begivenheder og læserne får et aktuelt 

overblik over, hvad der sker inden for kultur- og foreningslivet samt en 

bred vifte af reportager fra de mange lokale events og arrangementer. 

Med et skarpt fokus på lokal journalistik leverer SønderborgNYT 

indhold, der dækker alt fra kommunale beslutninger, arrangementer, 

erhvervsliv og kulturliv til personlige historier om de mennesker, der 

bor og lever i Sønderborg-området. 

Som et dedikeret lokalmedie har SønderborgNYT en unik rolle i 

lokalsamfundet ved at fokusere på historier og begivenheder, der 

ellers ikke ville nå bredt ud.  

SønderborgNYT giver en stemme til de lokale og ofte frivillige 

foreninger samt andre aktører, og bidrager dermed til en stærkere 

sammenhængskraft og identitet i Sønderborg-området. 
 

 

Sønderborg Kommune er hjemsted for flere prominente virksomheder 

og startups, og SønderborgNYT sørger for, at læserne holdes 

opdateret om nye tiltag, iværksætteri og erhvervsudvikling.  

Med fokus på det lokale detailliv bidrager SønderborgNYT til at holde 

læserne ajour med de nyeste, lokale shoppingmuligheder og byens 

mange restauranter, caféer og attraktive byliv. 

SønderborgNYT udkommer digitalt 365 dage om året og er et gratis 

medie for alle.  

Lidt over 75 % af SønderborgNYTs læsere bor i Sønderborg Kommune, 

og cirka 65 % læser SønderborgNYT dagligt, ser web-tv-indslag eller 

deltager i den lokale debat på SønderborgNYTs Facebookside. 

 
    


